
令和 3 年 4 月吉日 

お得意様各位 

埼玉県川口市元郷 3-22-23 

伊藤鉄工株式会社 

 

総合カタログ訂正のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます、平素は格別のご愛顧とご厚情

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度発刊致しました『令和 3 年 4 月版総合カタログ』におきまして、 

一部内容に訂正がございます。 

つきましては、下記内容にて訂正のご案内とさせて頂きますので宜しくお願い致し

ます。 

 

【訂正内容】 

          誤                          正 

① P100・T5AS  40（ｻｲｽﾞ設定無し）  → 代替品(T5AYS 40 又は T5AOS 40) 

② P100・T5AS 100 (ｻｲｽﾞ設定無し)   → 代替品(T5AYS 100 又は T5AOS 100) 

③ P100・T5BS 40 (ｻｲｽﾞ設定無し)    → 代替品(T5BYS 40 又は T5ＡBOS 40) 

④ P100・T5BS 100 (ｻｲｽﾞ設定無し)   → 代替品(T5BYS 100 又は T5BOS 100) 

 

 

お手数をお掛けして大変申し訳ありませんが、宜しくお願い致します。 

尚、その他詳細等は、弊社担当者へお問い合わせ願います。 

 

 

敬具 

 


